
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/684/2022 
RADY MIASTA ZAMOŚĆ 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 2 pkt 10 w związku z art. 15, art. 16, art. 17 ustawy z dnia 20 lipca 
2018 r. o pomocy państwa w ponoszeniu wydatków mieszkaniowych w pierwszych latach najmu mieszkania 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 2158) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Miejskiego Centrum Pomocy Rodzinie w Zamościu do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących prowadzenia postępowania w sprawach 
dopłat czynszowych, w tym do wydawania decyzji administracyjnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zamość. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Zamość 

 
 

Piotr Błażewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 września 2022 r.

Poz. 4310


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-07T12:40:21+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




